

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านป่านเจริญ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                        | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-----------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                  | 51,360.00                                | 1.3822   | 70,989.79                              |          |
|      | เงื่อนไข                                      |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                      |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                      |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                  |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                  |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น               |                                          |          | 70,989.79                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                           |                                          |          | 70,989.00                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) เจ็ดหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน |                                          |          |                                        |          |

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 89.79 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ 53/2562 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสุจิตตรา เนียมเพราะ)

(นางโนรัตน์ ทองพราว)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

| ประมาณการค่าเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ 2562 |                                                                                                  |                     |                |                  |                |               |                       |                        |          |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|------------------|----------------|---------------|-----------------------|------------------------|----------|
| โดย นายกิตติศักดิ์ แสนภูวา นายช่างโยธาชำนาญงาน   |                                                                                                  |                     |                |                  |                |               |                       |                        |          |
| ลำดับ                                            | รายการ                                                                                           | จำนวน               | หน่วย          | ราคาวัสดุสิ่งของ |                | ค่าแรงงาน     |                       | ค่าวัสดุและแรงงาน      | หมายเหตุ |
|                                                  |                                                                                                  |                     |                | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน      | ราคาต่อหน่วย  | จำนวนเงิน             |                        |          |
| 1                                                | งานผิวจราจร<br>- ดินลูกรังผิวจราจรพร้อมเกลี่ยเรียบ<br>- เครื่องจักรกลเกรดปรับแต่งด้วยรถเกรดเดอร์ | 360.00<br>16,000.00 | ลบ.ม.<br>ตร.ม. | 60.00            | 21,600.00<br>- | 16.00<br>1.50 | 5,760.00<br>24,000.00 | 27,360.00<br>24,000.00 |          |
| 2                                                | งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด                                                               |                     |                |                  |                |               |                       |                        |          |
|                                                  | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                                                                          |                     |                |                  | 21,600         |               | 29,760.00             | 51,360.00              |          |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านเนินโพธิ์ทอง ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                    | 60,240.00                                | 1.3822   | 83,263.73                              |          |
|      | เงื่อนไข                                        |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                        |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0..... %                       |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                  |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                    |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                    |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                 |                                          |          | 83,263.73                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                             |                                          |          | 83,263.00                              |          |
|      | (ตัวอักษร) แปดหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน |                                          |          |                                        |          |

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 263.73 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ 53/2562 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรามค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุจิตตรา เนียมพราะ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางอโนรัตน์ ทองพราว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 11 บ้านเนินโพธิ์ทอง ตำบลเคอศรีคันไชย อำเภอกวนวินาส จังหัดสกลนคร

แบบเลขที่ :

| ประมาณการค่าเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ 2562 |                                                                                                  |                     | โดย นายกิตติศักดิ์ แสนภูวา |                  | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน |               |                       |                        |          |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|------------------|-----------------------------|---------------|-----------------------|------------------------|----------|
| ลำดับ                                            | รายการ                                                                                           | จำนวน               | หน่วย                      | ราคาวัสดุสิ่งของ |                             | ค่าแรงงาน     |                       | ค่าวัสดุและแรงงาน      | หมายเหตุ |
|                                                  |                                                                                                  |                     |                            | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน                   | ราคาต่อหน่วย  | จำนวนเงิน             |                        |          |
| 1                                                | งานผิวจราจร<br>- ดินลูกรังผิวจราจรพร้อมเกลี่ยเรียบ<br>- เครื่องจักรกลเกรดปรับแต่งด้วยรถเกรดเดอร์ | 240.00<br>28,000.00 | ลบ.ม.<br>ตร.ม.             | 60.00            | 14,400.00<br>-              | 16.00<br>1.50 | 3,840.00<br>42,000.00 | 18,240.00<br>42,000.00 |          |
| 2                                                | งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด                                                               |                     |                            |                  |                             |               |                       |                        |          |
|                                                  | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                                                                          |                     |                            |                  | 14,400                      |               | 45,840.00             | 60,240.00              |          |